oznaczenie sprawy ZP.271.2.26.2017

 











Pieczęć Zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert
	Numer oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy
	Cena

Gwarancja

Skrócenie terminu realizacji zamówienia
	Razem pkt

Kryterium

Cena 60 %
	Razem pkt

Kryterium

Gwarancja 20 %
	Razem pkt

Kryterium

Skrócenie terminu realizacji zamówienia 20 %
	Razem pkt

	1
	Usługi Ogólno-Budowlane Jarosław Błach, Pątnów 239, 98-335 Pątnów
	539 970,00 zł

60 miesięcy

30 dni
	177,03
	80,00
	80,00
	337,03

	2
	Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe 
„BUD-MET” Jarosław Kałmuk, 
ul. Słowackiego 30, 42-134 Truskolasy
	398 292,40 zł

60 miesięcy

30 dni
	240,00
	80,00
	80,00
	400,00


       Z up.Burmistrza

  Magdalena Majkowska

  SEKRETARZ MIASTA















         26.07.2017 r. ..........................................................................

(data i podpis kierownika Zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)
